VF2020 (VF2181, VF2022, VF2023, VF2024, VF2025, VF2026, VF2027, VF2028
DIN 53211
DIN 53211粘度杯（可更换杯嘴）DIN 53211粘度杯（可更换杯嘴）
产品描述产品描述
TQC粘度杯DIN 53211用于测量油漆、清漆和其它液体的粘度，其杯嘴可更换。
特殊铝制的粘度杯，配备不锈钢滤嘴定位器，可更换1mm-8mm孔径的不锈钢滤
嘴。不锈钢滤嘴需另外订购。可更换滤嘴粘度杯的内部尺寸与DIN53211标准
规定类似。

• 外形尺寸的设计，使得它们能与TQC粘度杯支架配套适用。
杯口环形槽的设计，可储存溢出的液体。
订购信息订购信息
杯：
VF2020 - 铝制DIN 53211粘度杯（含杯嘴定位器）
杯嘴：
VF2181 - 1 mm直径流出孔 (近似 DIN 53211)
VF2022 - 2 mm直径流出孔 (近似 DIN 53211)
VF2023 - 3 mm直径流出孔 (近似 DIN 53211)
VF2024 - 4 mm直径流出孔 (符合 DIN 53211)，可用标准粘度油校验。
VF2025 - 5 mm直径流出孔 (近似 DIN 53211)
VF2026 - 6 mm直径流出孔 (近似 DIN 53211)
VF2027 - 7 mm直径流出孔 (近似 DIN 53211)
VF2028 - 8 mm直径流出孔 (近似 DIN 53211)
1/2
南北潮商城 | www.nbchao.com
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
选购件选购件
VF2062     S10型环形支架
VF2061     S40B型三角支架，不锈钢材质，含水平仪
VF1982     符合DIN和ASTM标准的粘度杯用温度控制调节器（不含三角支架）
VF2067     符合DIN和ASTM标准的温度控制调节器，含支架
DI0076     C510型秒表，LCD显示屏，9小时59分5999秒
VF2053     粘度转换尺
规格规格
杯：           钛阳极氧化铝，100 cc